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Fornitura in opera estintore tipo
splinkler a polvere chimica da
6Kg da installare sulla vertica~-

le del bruciatore.

Fornitura in opera di elettroval-~

vola da installare sulla tubazio-

ne di adduzione del gasolio al ~
tbruciatore.

Fornitura in opera di valvola a

chiusura rapida compreso il cavet

to e la leva,da installare sulla

tubazione di adduzione il gasolio

Fl bruciatore.

la centrale termica con tubazione

tipo autoestinguente e conduttore

Cassette tipo a tenuta,lo stesso

estinguente.

nuto del serbatoic del gasolio.

autochiusura porta centrale ter-

mica.

TOTALE

Rifacimento impianto elettrico neJ

del tipo antifiamma per l'isolante
dicasi per il contenitore del qua-
dro elettrico che sara anche auto-
Fornitura in opera di dispositivo

di troppo pienoﬂhl 90% del conte-

Fornitura in opera di dispositivog
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centottantamila

sessantamila

.sessantamnila

unmilionecinquecen-

tomila

centomila

cinquantamila

180.000

60.000

60.000

1.500.000°

100.000

50.000

unmilionenovecento

1.950.000




